
 
 

UCHWAŁA NR 364/XLVII/2009   
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 marca 2009 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz  art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.)  
Rada Miejska  uchwala: 
 
 

§ 1. 
 

1. Postanawia się  zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 7.342.000 zł na 
sfinansowanie zadań inwestycyjnych. 

 
2. Kredyt będzie realizowany w 2009 roku 
 
3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2010–2014 z dochodów miasta Jeleniej Góry, 
      zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
4. UpowaŜnia się Prezydenta Miasta do prawnego zabezpieczenia kredytu,  

o którym mowa w ust.1, w formie weksla in blanco. 
  

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                                                                                                              Hubert Papaj 


